



НАРОДНО ЧИТАЛИЩЕ „РАЗВИТИЕ-1892“

3200 гр. Бяла Слатина, общ. Бяла Слатина, обл. Враца, пл. „Демокрация“ № 1
тел. +35991582696, e-mail: razvitie_1892@abv.bg

ДОПЪЛНИТЕЛНО СПОРАЗУМЕНИЕ № 1

КЪМ ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА № 83/ 28.05.2018 г.

Днес, 03.12.2018 г., в гр. Бяла Слатина, между:

1. „Народно читалище Развитие 1892“ гр. Бяла Слатина, ЕИК 106521071, гр. Бяла Слатина 3200, общ. Бяла Слатина, обл. Враца, пл. „Демокрация“ №1, представлявано от Теменуга [REDACTED] Муслийска – Председател на Читалищното настоятелство, наричано по-долу **„ВЪЗЛОЖИТЕЛ“** от една страна,

и

Заличено на основание чл. 2, ал. 2, т. 5 от ЗЗЛД

2. „Райкомерс Конструкшън“ ЕАД, ЕИК/БУЛСТАТ 131458468, гр. София, ж.к. Люлин, бул. „Д-р Петър Дертлиев“ №129, представлявано от Иван [REDACTED] Моллов, в качеството му на Изпълнителен директор, наричана по-долу за краткост **„ИЗПЪЛНИТЕЛ“**, от друга страна,

на основание чл.116, ал.1, т.5 от Закона за обществените поръчки, Заповед №2 от 03.10.2018г. на водещия проектант, надлежно оформена от страните в строителния процес Заменителна таблица №1 и Становище от Главния архитект на Община Бяла Слатина, се сключи настоящото допълнително споразумение към Договор № 83/28.05.2018 г., с предмет **„СМР ремонт и реконструкция на сграден читалищен фонд – Народно читалище „Развитие 1892“ – гр. Бяла Слатина“**, в рамките на проект **„Подобряване на културната инфраструктура в НЧ „Развитие 1892“ - гр. Бяла Слатина, община Бяла Слатина, област Враца“**, по подмярка 7.2. „Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура“ от ПРСР 2014-2020 г., за следното:

Чл.1. Страните се споразумяха и приемат така предложените несъществени изменения, подробно описани в Заменителна таблица №1 (Приложение №1), която е неразделна част от настоящето Допълнително споразумение.

Чл.2. В останалата си част клаузите на Договор № 83/28.05.2018 г., остават непроменени.

Настоящото допълнително споразумение се подписа в три еднообразни екземпляра - един за **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** и два за **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

Теменуга Муслийска
Председател на Читалищното
настоятелство

ИЗПЪЛНИТЕЛ:

Иван Моллов
Изпълнителен директор

Заличено на основание чл. 2, ал. 2, т. 5 от ЗЗЛД

Количествено-стойностни сметки

„СМР ремонт и реконструкция на сграден читалищен фонд

– Народно читалище „Развитие 1892”-гр. Бяла Слатина“

№	Описание на строително-монтажните работи	Мярка	Количество	Ед. Цена	Обща стойност
	СМР ремонт и реконструкция на сграден читалищен фонд - Народно читалище "Развитие 1892"				
	I. ЧАСТ АРХИТЕКТУРА				
	Ремонт на покрив				
1	Пароизолация, армирана мембрана от ПВХ	м2	521.99	6.70	3497.33
2	Доставка и монтаж на топлоизолация от минерална вата 10см	м2	521.99	39.40	20566.41
	Ремонт по фасада				
	Топлоизолация				
3	Доставка и монтаж на топлоизолация по стени EPS с дебелина 10см, вкл. контактен грунд, лепило, мрежа, крепежни елементи и шпакловка	м2	445.72	54.20	24158.02
4	Доставка и полагане на водоотблъскваща, дишаща, еластична мазилка, включително грундиране	м2	445.72	12.45	5549.21
5	Доставка и монтаж на топлоизолация по стени на цокъл XPS с дебелина 10см, включително контактен грунд, лепило, мрежа, крепежни елементи и шпакловка	м2	81.37	57.25	4658.43
6	Доставка и полагане на мозаечна мазилка - водоотблъскваща, дишаща, еластична, включително грундиране	м2	81.37	12.45	1013.06
8	Обръщане на отвори на дограма външно с XPS 2-4см, включително лепило, стъклофибърна мрежа, крепежни елементи, ъглови профили, шпакловка	м'	244.66	11.80	2886.99
9	Силикатна боя по страници отвори външно	м'	244.66	5.10	1247.77
10	Изкърпване, ремонт на външни входни стъпала и площадки	м2	8.65	46.95	406.12
	Козирка				0.00
11	Премахване на козирка	м'	15.45	36.75	567.79
12	Армирана циментова замазка 4-8см	м2	4.40	26.35	115.94
13	Доставка и полагане на битумен грунд	м2	4.40	2.30	10.12
14	Доставка и полагане на АРР битумна хидроизолация - 2 пласта. Първи пласт без посипка, втори пласт с посипка	м2	4.40	27.50	121.00
15	Доставка и монтаж на обшивки от ламарина по челата, прахово боядисана	м'	6.20	40.45	250.79

16	Шпакловане, грундиране и полагане на водоотблъскваща, дишава, еластична мазилка	м2	22.59	23.40	528.61
17	Шпакловане, грундиране и полагане на водоотблъскваща, дишава, еластична мазилка /тераса от външната страна/	м2	17.70	23.40	414.18
Дограма					
Външна дограма					
	Доставка и монтаж на PVC прозорци (бял цвят) с двоен стъклопакет, петкамерна				
18	П1 - правоъгълен прозорец, площ 1,60м2	бр.	3.00	265.00	795.00
19	П2 - кръгъл прозорец, площ 1,13м2	бр.	2.00	427.80	855.60
20	П3 - кръгъл прозорец, площ 0,79м2	бр.	4.00	385.70	1542.80
21	П4 - правоъгълен прозорец, площ 3,75м2	бр.	1.00	618.50	618.50
22	П5 - правоъгълен прозорец, площ 2,33м2	бр.	1.00	384.40	384.40
23	П6 - правоъгълен прозорец, площ 1,00м2	бр.	1.00	165.60	165.60
24	П7 - правоъгълен прозорец, площ 1,70м2	бр.	7.00	280.30	1962.10
25	Доставка и монтаж на външна подпрозоречна обшивка от ламарина, прахово боядисана	м'	47.32	40.35	1909.36
Вътрешна дограма					
26	Доставка и монтаж на PVC дограма с размери 106/197, отваряемост тип плъзгане, матиран, шумоизолиращ - П8	бр.	1.00	569.50	569.50
27	Доставка и монтаж на PVC дограма с размери 113/197, отваряемост тип плъзгане, матиран, шумоизолиращ - П9	бр.	1.00	585.50	585.50
28	Доставка и монтаж на PVC дограма с размери 101/197, неотваряем, матиран, шумоизолиращ - П10	бр.	1.00	301.95	301.95
29	Доставка и монтаж на PVC дограма с размери 98/197, неотваряем, матиран, шумоизолиращ - П11	бр.	1.00	296.75	296.75
30	Доставка и монтаж на PVC дограма с размери 117/197, неотваряем, матиран, шумоизолиращ - П12	бр.	1.00	339.70	339.70
31	Доставка и монтаж на PVC дограма с размери 60/80 - П13	бр.	1.00	235.80	235.80
32	Доставка и монтаж на стъклена матирана витрина и врата към нея - П14	м2	4.90	674.45	3304.81
Интериорни врати					
33	Доставка и монтаж на интериорна еднокрила врата с каси MDF, размери 70/200см, включително оформяне на отвори около тях	бр.	1.00	521.60	521.60
34	Доставка и монтаж на интериорни двукрили врати с каси MDF, с размери 130/250 см и брави тип "антипаник", включително зид 20см и оформяне на отворите около тях	бр.	2.00	2857.60	5715.20

35	Доставка и монтаж на интериорна еднокрила врата с каси MDF, размери 80/200см, включително оформяне на отвори около тях	бр.	1.00	521.60	521.60
36	Доставка и монтаж на интериорна врата с каси MDF, размери 75/195см, включително оформяне на отвори около тях	бр.	1.00	521.60	521.60
37	Доставка и монтаж на алуминиева врата, размери 80/210см, включително оформяне на отвори около тях	бр.	2.00	467.60	935.20
38	Доставка и монтаж на алуминиева врата, размери 80/200см, включително оформяне на отвори около тях	бр.	1.00	445.65	445.65
39	Доставка и монтаж на алуминиева врата, размери 70/200см, включително оформяне на отвори около тях	бр.	2.00	389.70	779.40
40	Доставка и монтаж на интериорна еднокрила врата с каси MDF, размери 100/200см, включително оформяне на отвори около тях	бр.	2.00	651.45	1302.90
41	Доставка и монтаж на интериорна двукрила врата с каси MDF, размери 130/220см, включително оформяне на отвори около тях	бр.	1.00	783.35	783.35
42	Доставка и монтаж на интериорна двукрила врата с каси MDF, размери 140/200см, включително оформяне на отвори около тях	бр.	1.00	783.35	783.35
43	Доставка и монтаж на интериорна еднокрила врата с каси MDF, размери 70/200см, включително оформяне на отвори около тях	бр.	2.00	521.60	1043.20
44	Доставка и монтаж на алуминиеви врати с размери 130/250 см и брави тип "антипаник", включително зид 20см и оформяне на отворите около тях	бр.	2.00	2645.00	5290.00
Вътрешно ремонтни дейности					
Демонтажни работи					
45	Демонтаж на дървени прозорци, включително касата	бр.	19.00	14.50	275.50
46	Демонтаж на метални решетки	бр.	3.00	47.95	143.85
47	Демонтаж и обратен монтаж на външно климатично тяло	бр.	11.00	209.85	2308.35
48	Демонтаж на дървени врати еднокрили, включително касата	бр.	11.00	21.50	236.50
49	Демонтаж на дървени врати двукрили, включително касата	бр.	6.00	24.35	146.10
50	Пренасяне, натоварване и транспорт на демонтирана дограма	м2	61.48	5.80	356.58
51	Демонтаж на фаянсови плочки	м2	22.76	7.75	176.39

52	Демонтаж дървена ламперия от стени	м2	457.02	6.80	3107.74
53	Демонтаж тапицирани пана от стени	м2	106.25	6.80	722.50
54	Демонтаж стара облицовка стени над ламперия	м2	237.98	3.50	832.93
55	Демонтаж на съществуващи клекала и санитария в тоалетни и умивалня	бр.	3.00	8.15	24.45
56	Демонтаж на компрометирано дюшеме, сцена	м2	121.33	6.80	825.04
57	Демонтаж на столове в салон и балкон, изнасяне, складиране	бр.	287.00	6.85	1965.95
58	Демонтаж на дървени плотове	бр.	3.00	73.95	221.85
59	Демонтаж на дървени плоскости /стълбищна клетка/	бр.	1.00	168.60	168.60
60	Демонтаж на съществуващ куфар от дървена ламперия за скриване на инсталацията	м'	16.68	18.55	309.41
61	Демонтаж на куфар от дървена ламперия за скриване на радиатор	бр.	3.00	47.95	143.85
62	Демонтаж на мебели	бр.	4.00	77.95	311.80
63	Събиране, пренос на стр. отпадъци до 50м, натоварване на камион	м ³	53.14	38.60	2051.20
64	Извозване строителни отпадъци до 15 км на депо	м ³	53.14	18.60	988.40
СМР в помещения					
65	Обръщане на отвори на подменена дограма с мазилка и шпакловка, включително ъгли за шпакловка	м'	144.72	10.20	1476.14
66	Боядисване с латекс по страници дограма вътрешно	м'	144.72	3.54	512.31
67	Зазиждане на отвор с газобетонни блокове	м2	3.92	45.95	180.12
68	Направа на отвор в стената с размери 80/200 см	м2	1.60	22.00	35.20
69	Грундиране с дълбокопроникващ грунд по стени и тавани	м2	1193.06	2.25	2684.39
70	Гипсова шпакловка по стени, тавани, дъна и таван стълбище	м2	1193.06	7.85	9365.52
71	Трикратно боядисване стени и тавани с латекс, цвят по одобрена мостра от Възложителя	м2	1193.06	6.54	7802.61
72	Доставка и направа на окачен таван от гипсокартон на конструкция	м2	87.42	51.35	4489.02

73	Доставка и монтаж на акустични пана на конструкция в салон и балкон, включително шпакловане, грундиране и боядисване с латекс, цвят по одобрена мостра от Възложителя	м2	191.29	75.35	14413.70
74	Доставка и монтаж на пожароустойчив гипсокартон на конструкция в сцена, включително шпакловка, грундиране и боядисване с латекс, цвят по одобрена мостра от Възложителя	м2	60.44	61.55	3720.08
75	Доставка и монтаж на минерална вата и гипсокартон на конструкция, включително шпакловка, грундиране и боядисване с латекс, цвят по одобрена мостра от Възложителя	м2	49.04	71.15	3489.20
76	Доставка и монтаж на окачен таван тип "Армстронг", влагоустойчив	м2	12.69	68.45	868.63
77	Фаянсова облицовка по стени h=1,20м - тоалетни	м2	26.34	36.80	969.31
78	Полагане на циментова замазка за наклон до 5см - подове на тоалетни	м2	23.79	15.80	375.88
79	Настилка от плочи теракот /тоалетни и гримьорна/	м2	12.69	36.15	458.74
80	Боядисване на стени с влагоустойчив латекс, цвят по одобрена мостра от Възложителя	м2	21.55	7.20	155.16
81	Почистване , ремонт и шлайфване на мозайка по под на площадки и подове помещения	м2	130.87	36.85	4822.56
82	Почистване , ремонт и шлайфване на мозайка по под на стъпала	бр.	24.00	62.00	1488.00
83	Обработка на паркет - циклене, импрегниране, лакиране с пожароустойчив лак (3 ръце)	м2	172.78	28.45	4915.59
84	Доставка и монтаж на паркет - лакиране с пожароустойчив лак	м2	11.50	72.35	832.03
85	Наковаване на ново дюшеме, сцена	м2	130.00	72.45	9418.50
86	Доставка и монтаж на дървени первази, сцена	м'	215.00	18.50	3977.50
87	Обработка на дюшеме - циклене, импрегниране, лакиране с пожароустойчив лак (3 ръце)	м2	135.74	28.45	3861.80
88	Доставка и монтаж на преходни метални ланси при смяна на настилки	м'	5.43	24.35	132.22
89	Почистване, ремонт и монтаж на съществуващи седалки	бр.	199.00	54.15	10775.85

90	Изработка, доставка и монтаж на сценични завеси /размери 10x8м - 2бр./, моторизиран корниз за театрална сцена /размер 10м/, окабеляване и захранване на мотор	бр.	1.00	30215.00	30215.00
91	Направа на хоризонтален куфар от гипсокартон за скриване на инсталациите, включително грундиране, шпакловане и боядисване	м'	0.00	51.35	0.00
92	Доставка и монтаж на метален парапет /ръкохватка/	м'	9.41	296.25	2787.71
93	Обработка на парапет - грундиране, шпакловане и боядисване	м2	20.85	16.70	348.20
II. ЧАСТ ВиК					
1	Демонтаж на съществ. Сградна водопроводна инсталация поц. тръби, вкл. Фитинги и батерии вкл. и пренос	м	34.00	5.90	200.60
2	Демонтаж на съществуваща сградна канализационна инсталация вкл. и пренос	м	18.00	8.90	160.20
3	Ръчно пренасяне на стр. отпадъци и натоварване на камион	м3	8.00	46.45	371.60
4	Направа на отвори в стоманобетонова плоча 15/15 механизирано	бр	8.00	25.55	204.40
5	Доставка и монтаж стоманени тръби ф80	м	0.00	78.45	0.00
6	Доставка и монтаж поц.тр. ф 2", вкл.фининги	м	32.00	38.15	1220.80
7	Доставка и монтаж на ПК комплект	м	5.00	448.10	2240.50
8	Доставка и монтаж Ел.бойлер 80л.	бр	2.00	349.70	699.40
9	Хидрофорна уредба с помпено оборудване Q=15 м3/час, Hmin=25m, N=1,1 kW - комплексна доставка с вкл. СК,ВВ, Електронен пресостат, Манометър, ПВ - Плувак Вентил, РС - разширителен съд, ПРЕС - механичен пресостат	бр	0.00	2400.00	0.00
10	Доставка и монтаж на дренчарни глави	бр	0.00	59.25	0.00
11	Доставка и монтаж на КСК за дренчарна инсталация (дренчерен клапан с автоматично и ръчно задействане на дренчерната инсталация) DN 100, за дренчарна инсталация - окомплектован	бр	0.00	4220.00	0.00
12	Доставка и монтаж РР тръби ф 25мм, вкл.фитинги	м	25.00	19.10	477.50
13	Доставка и монтаж поц.тр. ф 20мм, вкл.фитинги	м	34.00	11.75	399.50
14	Направа на улеи в по под за ВиК инсталация	м	15.00	11.20	168.00
15	Направа улей за водопр. инст. 10/10 в тухл.стена	м	49.00	5.80	284.20
16	Доставка и монтаж на СК ф20	бр	4.00	19.80	79.20
17	Доставка и монтаж на тоалетна чиния тип "Моноблок"	бр.	3.00	324.70	974.10

18	Доставка и монтаж на мивка и смесител	бр.	3.00	195.85	587.55
19	Доставка и монтаж на огледало 140/60 см	бр.	1.00	61.75	61.75
20	Доставка и монтаж на огледало 60/60 см	бр.	1.00	32.35	32.35
21	Ревизия на външен канали сградна канализация с "Вома"	час	6.00	70.00	420.00
22	Укрепители дренчарна инсталация и водопроводни поц. тръби	бр	0.00	5.85	0.00
23	Укрепители за водопр.инсталации	бр	34.00	3.70	125.80
24	Изпитване на сплинклерна и дренчарна инсталация	бр	0.00	354.70	0.00
Част III. Климатични системи					
1	Доставка и монтаж климатична система KC1-нискотемпературна на термопомпен принцип ; стenen монтаж; Qот. - 1,12-5,65-6,86 kW; Qхл - 1,26-5,20-6,0 kW; Нел ном - мах 1,67 - 1.75 kW; EER-3,11; COP-3,23; Ниво на шум - 35-56dB; Габарити - вътрешно тяло 29,8x94x20cm; Габарити външно тяло - 70x95,5x39,6cm; Тегло вътрешно/външно тяло - 12/45kg; Хладилен реагент - фреон R410a;	бр.	3.00	2175.00	6525.00
2	Доставка и монтаж климатична система KC2-нискотемпературна на термопомпен принцип ; колонен; Qот.- 1,80-3,65-9,8 kW; Qхл. - 2,6-3,65-9,0kW; Нел ном - мах 2,20 - 2,40kW; EER-3,21; COP-3,61; Ниво на шум - 50-56dB; Габарити - вътрешно тяло180x35x55cm; Габарити външно тяло - 94x124,5x36cm; Тегло вътрешно/външно тяло - 58/104kg; Хладилен реагент - фреон R410a;	бр.	6.00	4150.00	24900.00
3	Доставка и монтаж дренажна тръба ф20	мл	60.00	5.25	315.00
4	Доставка и монтаж технологична тръба Cu ф 10*0,8мм в топлоизолация K -флекс	мл	25.00	11.35	283.75
5	Доставка и монтаж технологична тръба Cu ф 12*0,8мм в топлоизолация K -флекс	мл	110.00	15.20	1672.00
6	Доставка и монтаж технологична тръба Cu ф 19*0,8мм в топлоизолация K -флекс	мл	85.00	27.75	2358.75
7	Доставка и монтаж конзолна рамка за монтаж на външно тяло за KC1	бр.	3.00	199.80	599.40
8	Доставка и монтаж конзолна рамка за монтаж на външно тяло за KC2	бр.	6.00	199.80	1198.80
9	Пробиване отвори в тухла ф 15/15	бр.	18.00	25.75	463.50
10	Замонолитване отвори в тухла ф 15/15	бр.	18.00	25.75	463.50
11	Единични проби и изпитания на климатична система	бр.	9.00	30.00	270.00
12	72 часова проба за климатична система	бр.	9.00	50.00	450.00
13	Бандажна лента	бр.	20.00	5.50	110.00
14	Пенополиоретанова пяна	бр.	20.00	8.10	162.00
IV. ЧАСТ ЕЛЕКТРО					

1	Доставка и монтаж в съществуващо табло автоматичен предпазител iC60N 32A,1P, D	бр	9.00	53.50	481.50
2	Доставка и монтаж в съществуващо табло автоматичен предпазител iC60N 25A,1P, C	бр	2.00	52.00	104.00
3	Доставка и монтаж в съществуващо табло дефектно токова защита iLD si 40A, 2P, 30mA	бр	11.00	65.70	722.70
4	Излаз за бойлери монофазен с кабел CBT 3 x 4 мм ² в гофр. Тръба ф 23 мм под мазилката с дължина на линията до 20 м с включени материали и труд - с единични контакти-IP-32	бр.	2.00	76.10	152.20
5	Доставка и монтаж бойлерни табла 25A	бр	2.00	19.60	39.20
6	Контактен излаз монофазен с кабел CBT 3 x 4 мм ² в метален шлаух ф 23 мм под мазилката с дължина на линията до 20 м с включени материали и труд - с единични контакти 32A-IP-32-44 (за климатиците)	бр.	9.00	61.75	555.75
7	Доставка осветителни тела с LED 33W	бр	50.00	115.20	5760.00
8	Доставка светодиодно осв. тяло 42 W - IP-65	бр	8.00	84.55	676.40
9	Доставка светодиодно осв. тяло 32W - IP-65	бр	5.00	84.55	422.75
10	Доставка светодиодно осв. тяло 20W	бр	13.00	39.55	514.15
11	Доставка аплик стенен декоративен с КЛЛ 25W	бр	44.00	39.35	1731.40
12	Доставка аплик стенен влагозащитен с КЛЛ 25W	бр	4.00	37.40	149.60
13	Доставка аплик стенен декоративен с КЛЛ 25W и вграден ключ за управление	бр	3.00	42.10	126.30
14	Доставка и монтаж на евакуационни осв.тела с пиктограма за посока и батерия с ЛЛ 2x8W	бр	25.00	46.75	1168.75
15	Доставка и монтаж на евакуационни осв.тела с пиктограма ПК и батерия с ЛЛ 2x8W	бр	5.00	45.70	228.50
16	Доставка и монтаж осв.тяло без пиктограма, с батерия с ЛЛ 2x8W	бр	9.00	50.35	453.15
17	Монтаж осветителни тела	бр	127.00	7.95	1009.65
18	Демонтаж на съществуващи осветителни тела	бр	162.00	6.70	1085.40
19	Демонтаж на съществуващи контакти	бр	45.00	2.70	121.50
20	Доставка и монтаж нови контакти монофазни за скрита инсталация тип "Шуко"	бр	50.00	7.90	395.00
21	Доставка и монтаж на девиаторни ключове	бр	5.00	15.95	79.75
22	Доставка и монтаж на сериини ключове	бр	4.00	9.75	39.00
23	Доставка и монтаж на единични ключове	бр	28.00	8.55	239.40
24	Доставка и полагане на кабел CBT 2x1,0мм ²	м	100.00	2.15	215.00
25	Доставка и полагане на кабел CBT 3x1,5мм ²	м	760.00	3.90	2964.00
26	Доставка и полагане на кабел CBT 3x2,5мм ²	м	420.00	5.90	2478.00

27	Доставка и полагане на кабел СВТ 2x4мм2	м	100.00	6.15	615.00
28	Доставка и монтаж на ревизионна клема -шина-шина	бр	2.00	28.35	56.70
29	Доставка и монтаж на заключваема метална разклонителна кутия 200/200мм за монтаж на ревизионна клема	бр	2.00	82.50	165.00
30	Доставка и монтаж на заземителни колове от кръгла плътна стомана ф 17,2 мм помеднени с 300 микрона с дължина 1,5 м в комплект по 2 броя	компл	2.00	82.50	165.00
31	Доставка и полагане поцинкована шина 40/4 мм по стена в термосвиваем шлаух с доставка на шлауха	м	30.00	10.10	303.00
32	Измерване на заземител	бр	2.00	28.35	56.70
33	Измерване на импеданс	бр	11.00	5.30	58.30
34	Протокол от лицензирана лаборатория за импеданс и заземления	бр	1.00	149.00	149.00
V. ЧАСТ ПОЖАРОИЗВЕЩАВАНЕ					
1	Доставка и монтаж на пожароизвестителна централа - един сигнален контур: за външен монтаж, с LED дисплей и интерактивен интерфейс (ONE TOUCH SCREEN). С възможност за включване с допълнителни блокировки и предвиден един охранителен контур със свързани пожароизвестителни датчици. Комплект с батерии, вградени в устройството.	бр.	1.00	1150.00	1150.00
2	Доставка и монтаж на пожароизвестител адресируем оптично-димен с изолатор вкл.основа за детектори	бр.	22.00	63.15	1389.30
3	Доставка и монтаж адресируем адаптер с вграден диференциален пожароизвестител вкл.основа	бр.	2.00	78.15	156.30
4	Доставка и монтаж на пожароизвестител оптичен пламъков вкл.основа за детектори	бр.	6.00	22.10	132.60
5	Доставка и монтаж ръчен бутон	бр.	5.00	54.80	274.00
6	Доставка и монтаж на сирена пожароизвестителна	бр.	1.00	77.95	77.95
7	Доставка и монтаж на адресируема сирена вкл.основа за детектори	бр.	5.00	47.85	239.25
8	Доставка и монтаж на разклонителни кутии	бр.	100.00	3.95	395.00
9	Доставка и монтаж на автоматичен телефонен или радиотрансмитер	бр.	1.00	243.00	243.00
10	Доставка на кабел 2x1 мм2, пожарен, червен	м	300.00	3.50	1050.00
11	Доставка и полагане гофр.тр. Ф 11 мм	м	300.00	2.10	630.00
12	Доставка на кабел СВТ 2x1,5 мм2	м	10.00	2.95	29.50
13	Доставка на трудногорим кабел GR3 2x1,5 мм2	м	10.00	3.40	34.00

14	Доставка и полагане гофр.тр. Ф 23 мм	м	10.00	3.15	31.50
15	Доставка кабел FTP категория 5 е	м	10.00	2.90	29.00
16	Изтегляне кабели в положени тръби	м	330.00	2.15	709.50
17	Пусково наладъчни работи	чч	24.00	5.90	141.60
VI. ЧАСТ ОПОВЕСТЯВАНЕ					
1	Доставка и монтаж на високоговорител - среда, ляво и дясно - двулентово озвучително тяло, честотна лента 50-20 000 Hz, MAX SPL 131 dB	бр	3.00	1740.00	5220.00
2	Доставка и монтаж на високоговорител - свръх ниски честоти честотна лента 32Hz - 200kHz, SPL sensitivity 96dB - 16p, честотна лента 32Hz-200kHz, MAX SPL 134dB - 16p.	бр	2.00	1660.00	3320.00
3	Доставка и монтаж на високоговорител SURROUND SOUND - двулентово озвучително тяло, честотна лента 65- 20 000 Hz, MAX SPL 110dB	бр	12.00	233.80	2805.60
4	Доставка Усилвател, мощност 2x570W	бр	4.00	1195.00	4780.00
5	Доставка Цифров звуков процесор за настройка на озвучителна система, 3 входни 6 изходни канала, RS232 interface	бр	1.00	752.80	752.80
6	Доставка системен пулт с вграден вокален ефект	бр	1.00	545.00	545.00
7	Доставка на стойка за озвучително тяло	бр	3.00	150.00	450.00
8	Доставка кабели и конектори - комплект	бр	1.00	1600.00	1600.00
9	Монтаж на системата, окабеляване и подготовка на крепежни елементи	бр	1.00	1300.00	1300.00
10	Свързване и пуск на система	бр	1.00	1300.00	1300.00
1	Скеле - монтаж и демонтаж	м2	1346.12	5.90	7942.11
2	Монтаж и демонтаж на скеле	м2	612.50	5.90	3613.75
Общо цена за изпълнение без ДДС					350 692.82
ДДС 20%					70 138.56
Общо цена за изпълнение с ДДС					420 831.38

ВЪЗЛОЖИТЕЛ



ИЗПЪЛНИТЕЛ

ИЗПЪЛНИТЕЛ
/ инж. Иван Моллов /

Заличено на основание чл. 2, ал. 2, т. 5 от ЗЗЛД